

B & B HOLDING ApS

Dempeeng 18
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2016

Bjarne Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B & B HOLDING ApS Dempeeng 18 2950 Vedbæk
	CVR-nr: 11871496 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Revisor	STATSAUTORISERET REVISOR FINN ELLGAARD Korskildelund 6 2670 Greve DK Danmark CVR-nr: 15935243 P-enhed: 1001003798

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Koncernforhold og hovedaktiviteter

Koncernen består af moderselskabet B&B Holding ApS og det 100% ejede datterselskab Corrpro A/S. Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Koncernens og moderselskabets resultat og egenkapital er som følge af anvendt regnskabspraksis ens.

B&B Holding ApS' hovedaktivitet er investering, fortrinsvis i aktier og obligationer.

Datterselskabet Corrpro A/S' hovedaktivitet er salg af produkter til korrosionsforebyggelse, primært til autobranschen, hvor selskabet har eneforhandlingen af Dinitrol produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 12.316.675 mod et overskud i regnskabsåret 2014 på kr. 5.905.008. Selskabets samlede nettoafkast på værdipapirer blev en gevinst på kr. 2.532.201 svarende til 20,4% (2014 et afkast på kr. 1.089.917 svarende til 8,4%) og må betegnes som meget tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret solgt 30% af datterselskabet med en regnskabsmæssig gevinst på kr. 7.536.210. jf. note 2.

Datterselskabets resultat efter skat blev et overskud på kr. 3.851.200 (år 2014 kr. 5.145.429), som må betegnes som tilfredsstillende. B&B Holding ApS andel på 70% udgør kr. 2.685.840.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.685.840	5.145.429
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	
Bruttoresultat		2.835.840	5.145.429
Administrationsomkostninger	1	-149.662	-132.229
Andre driftsomkostninger		-13.582	-12.767
Resultat af ordinær primær drift		2.672.596	5.000.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	7.536.210	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			-81.524
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		157.410	154.139
Andre finansielle indtægter	3	2.626.949	1.129.378
Øvrige finansielle omkostninger		-67.802	-350
Ordinært resultat før skat		12.925.363	6.202.076
Skat af årets resultat	4	-600.542	-277.781
Andre skatter		-8.146	-19.287
Årets resultat		12.316.675	5.905.008
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.840	45.429
Overført resultat		12.280.835	5.859.579
I alt		12.316.675	5.905.008

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		868.697	868.697
Materielle anlægsaktiver i alt		868.697	868.697
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		768.016	1.045.966
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	0
Andre tilgodehavender		6.700.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	7.618.016	1.045.966
Anlægsaktiver i alt		8.486.713	1.914.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.987.478	2.463.630
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		3.650.000	5.100.000
Tilgodehavende skat		0	64.051
Andre tilgodehavender		557.161	384.489
Tilgodehavender i alt		6.194.639	8.012.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.659.501	13.882.218
Værdipapirer og kapitalandele i alt		20.659.501	13.882.218
Likvide beholdninger		5.828.021	9.912.981
Omsætningsaktiver i alt		32.682.161	31.807.369
Aktiver i alt		41.168.874	33.722.032

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		418.016	545.966
Overført resultat		40.442.935	32.298.310
Egenkapital i alt		41.060.951	33.044.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.857	97.256
Skyldig selskabsskat		66	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	580.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.923	677.756
Gældsforpligtelser i alt		107.923	677.756
Passiver i alt		41.168.874	33.722.032

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	8

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	545.966	32.298.310	33.044.276
Tilgang (afgang) af egenkapital ved spaltning og salg af virksomhed m.v.		-163.790	163.790	0
Betalt udbytte			-4.300.000	-4.300.000
Årets resultat		35.840	12.280.835	12.316.675
Egenkapital, ultimo	200.000	418.016	40.442.935	41.060.951

Noter

1. Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Kapitaliseret værdi forlods udbyttet	7.700.000	
Salg af tilknyttede virksomhed nom. værdi aktier	150.000	
Andel af bogført værdi tilknyttet virksomhed	-313.790	
Gevinst ved salg	<u>7.536.210</u>	

Forudsætningerne for beregning af kapitaliseret værdi af forlods udbyttet fremgår af note 8.

3. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægter bank, obligationer og investeringforeninger	0	6.765
Renteindtægter udlån	29.157	28.004
Udbytte aktier og investeringforeninger aktier	421.612	499.073
Gevinst ved salg af aktier	2.964.738	1.795.488
Kursregulering aktier ultimo	-788.558	-1.204.644
Tillæg selskabsskat sambeskatning	0	4.692
	<u>2.626.949</u>	<u>1.129.378</u>

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	600.542	277.781
	<u>600.542</u>	<u>277.781</u>

Andre skatter kr. 8.146 omfatter ikke refunderbar udenlandsk udbytteskat.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Corrpro A/S. Koncernens samlede skyldig skat kr. 66 er opført som kortfristet gæld. Datterselskabet har indbetalt kr. 27.029 for meget i skat, som er modregnet i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. I datterselskabets årsrapport der beløbet opført under tilgodehavende selskabsskat.

Koncernen har betalt kr. 1.827.213 i acontoskat incl. udbytteskat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000	300.000
Afgang	-150.000	
Kostpris ultimo	350.000	300.000
Netto op-/nedskrivninger primo	545.966	-300.000
Tilbageført nedskrivning		150.000
Afgang salg	-163.790	
Andel i årets resultat	2.685.840	
Andel udbytte incl. forlods udbyttet	-3.650.000	
Regulering forlods udbyttet ultimo	1.000.000	
Nettoopskrivninger ultimo	418.016	- 150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	768.016	150.000

Andre tilgodehavender kr. 6.700.000 er beregnet kapitaliseret værdi af forlods udbyttet 31. december 2015 jf. note 8.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Corrpro A/S, Brøndby	70%	1.097.166	3.851.200

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Centergrossisten A/S, Holtebro	42%	430.371	379.447

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist over for associeret virksomheds bankgæld. Forpligtelsen er maksimeret til kr. 300.000.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Corrpro A/S og hæfter således for den samlede skattebetaling. Koncernens samlede skattetilsvaret er afsat i balancen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

B&B Holding ApS har i forbindelse med salg af en andel af datterselskabet Corrpro A/S fået en forlods udbytteret på kr. 29,5 mio. som løbende indexeres med 3%. Udbytteretten afvikles efter at der årligt udbetales kr. 500.000 i udbytte til alle aktionærer efter ejerandel. Hvis udbytteretten ikke er afviklet 1. juni 2025 bortfalder den.

Ved beregning af dagsværdien af udbytteretten er forudsat årligt samlet udbytte på kr. 4 mio., som er tilbagediskonteret med rente på 7,5%. Værdien udgør 31. december 2015 kr. 6,7 mio. (Pr. 1 januar 2015 opgjort til kr. 7,7 mio.) og er opført som finansielt anlægsaktiv under andre tilgodehavender.